BP 1176 f 211r 14 di 25-06-1381.

Thomas zvw Willelmus gnd Veren Ghisenraden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Thomas filius quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 211r 15 di 25-06-1381.

Johannes Loppaerts soen van Asten beloofde aan Willelmus Scilder 19½ mud rogge, maat van Asten, met Hemelvaart aanstaande (do 15-08-1381) in Asten te leveren.

Johannes Loppaerts soen de Asten promisit Willelmo Scilder decem et novem et dimidium modios siliginis mesure de Asten ad assumptionem proximam persolvendos et in Asten tradendos. Testes Sta et Veer datum supra.

BP 1176 f 211r 16 wo 26-06-1381.

Gerardus zvw Thomas van Orthen ev Heilwigis dvw Baudewinus van Driel droeg over aan Theodericus smid van Turingen een stukje erfgoed in Den Bosch, achter de kamer van voornoemde Gerardus, achter het Minderbroedersklooster, tussen erfgoed van hr abt van Sint-Truiden enerzijds en erfgoed van Johannes van Dommellen bakker anderzijds. Voornoemde Gerardus zal in voornoemde kamer aan de kant van het erfgoed van voornoemde hr abt geen vensters hebben.

X.

Gerardus filius quondam Thome de Orthen maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Baudewini de Driel particulam hereditatis sitam retro cameram dicti Gerardi que camera sita est in Busco retro conventum fratrum minorum inter hereditatem domini abbatis sancti Trudonis ex uno et hereditatem Johannis de Dommellen pistoris ex alio in omni ea longitudine et latitudine quibus huiusmodi particula terre retro (dg: stilos d) dictam cameram extra stilos eiusdem camere est sita ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico fabro de Turingen promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Gerardus nullas fenestras in dicta camera verso hereditatem dicti domini abbatis faciet vel habebit. Testes Sta et Lonijs datum quarta post nativitatis Johannis.

BP 1176 f 211r 17 do 27-06-1381.

Henricus Cnoden soen en Willelmus van Trier ev Katherina dvw Johannes Truden soen droegen over aan Petrus Loekaert en Theoderica Loekaert alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Theodericus Loekaert en diens vrouw Katherina.

Henricus Cnoden soen (dg: omnia bona si sibi de morte) et Willelmus de (dg: Trije) #Trier# maritus et tutor lgitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Truden soen omnia bona ipsis de morte quondam Theoderici Loekaert et Katherine

sue uxoris successione hereditarie aduoluta quocumque locorum sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Petro Loekaert et Theoderice Loekaert promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Boud et Ouden datum quinta post nativitatis Johannis.